
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

  

  

 

Αθήνα, 07/11/2017 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 13124 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 8039          

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ  
 

 

   Έχοντας υπόψη : 

1. Τα άρθρα 65 και 72, παρ. 1, του Συντάγματος της Ελλάδος σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 4 και 120 

παρ. 7 του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Α΄, ΦΕΚ 106/Α/87), όπως ισχύει. 

2. Τα άρθρα 18, 23, 124Α, 125 παρ. 2  περ. ιη και ιθ, 126 παρ. 1, 128, 129, 135 παρ. 4 και 164 ΣΤ, του Κανονισμού της 

Βουλής (Μέρος Β΄, ΦΕΚ 51/Α/10.04.97) , όπως ισχύει.  

3. Την υπ΄αρίθμ. 1153/19.10.2017 επιστολή του Γενικού Γραμματέα του ΥΠΠΕΘ προς τον Πρόεδρο της Βουλής, στην 

οποία διατυπώνεται αίτημα οικονομικής ενίσχυσης της ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 

ΒΕΡΟΙΑΣ από το Ελληνικό Κοινοβούλιο για την κάλυψη των εξόδων επιπλέον θέρμανσης (πετρελαίου / φυσικού αερίου) 

για τα κτίρια των σχολικών μονάδων που έχουν ενταχθεί στο πρόγραμμα εκπαίδευσης προσφυγοπαίδων του Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΥΠΠΕΘ) για το σχολικό έτος 2017-2018. 

4. Την ανάγκη συμβολής της Βουλής σε δαπάνες που προορίζονται για την προώθηση εθνικών, πολιτιστικών και 

κοινωνικών σκοπών. 

5. Την υπ'αριθμ. 12634/7721/26.10.2017  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 2529 με α/α υποχρ. 1671   

Αποφασίζουμε 
   Επιχορηγούμε από τον προϋπολογισμό της Βουλής, σε βάρος του Κ.Α. 2529 οικονομικού έτους 2017, τη ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ με το ποσό των δύο χιλιάδων οκτακοσίων επτά  ευρώ 

ευρώ (2.807,00 €) , για την κάλυψη των εξόδων επιπλέον θέρμανσης (πετρελαίου / φυσικού αερίου) του ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΒΕΡΓΙΝΑΣ για το σχολικό έτος 2017-2018. 

 Το ανωτέρω ποσό θα κατατεθεί στον αριθμ. λογ/μού - (ΙΒΑΝ: GRXXXXXXXXXXXXXXXXX) της Πειραιώς Τράπεζας. 

 

 

 

  

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ 
 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής  

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  

3. Γραφείο Προϊστ/νου Γενικής Δ/νσης Οικονομικών & Διοικητικής Υποστηρίξεως 

4. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών   

5. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού (εις διπλούν) 

6. Κλιμάκιο του Ελεγκτικού Συνεδρίου στη Βουλή 

7.   ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ 

     ΟΛΓΑΝΟΥ 22 59131          

 
Α.Α.__2486_2017 _OPS 

fat__31/10/2017      

ΑΔΑ: 0Β-04ΧΝ


